

KJELKÆR HOVEDGAARD A/S
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

CVR-nr. 34 35 40 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jens Frede Teglgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJELKÆR HOVEDGAARD A/S Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring Telefon: 75735100 CVR-nr.: 34 35 40 49 Stiftet: 28. februar 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Teglgård Jensen, Formand Jens Frede Teglgård Jensen Hanna Teglgård Jensen
Direktion	Hanna Teglgård Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jens Jensen Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom til drifts- og udlejningsformål og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets faktiske virke har dog i lighed med sidste år omfattet økologisk landbrugsdrift samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 142.291 kr. mod 1.730.970 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	848.568	765.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.354	-169.354
Driftsresultat	679.214	595.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.444	11.320
Andre finansielle indtægter	8.621	1.864.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-539.810	-209.669
Resultat før skat	182.469	2.262.120
Skat af årets resultat	-40.178	-531.150
Årets resultat	142.291	1.730.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.291	1.730.970
Disponeret i alt	142.291	1.730.970

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	34.572.467	34.630.051
3 Produktionsanlæg og maskiner	605.524	717.294
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.177.991</u>	<u>35.347.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.177.991</u>	<u>35.347.345</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.627	1.022.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.001.730	752.435
Andre tilgodehavender	<u>111.356</u>	<u>445.112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.585.713</u>	<u>2.220.253</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.660</u>	<u>10.880</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.660</u>	<u>10.880</u>
Likvide beholdninger	<u>51.213</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.675.386</u>	<u>2.256.933</u>
Aktiver i alt	<u>36.853.377</u>	<u>37.604.278</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	8.628.393	8.486.102
	Egenkapital i alt	<u>13.628.393</u>	<u>13.486.102</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	483.543	465.894
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>483.543</u>	<u>465.894</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	21.447.354	21.633.148
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.447.354</u>	<u>21.633.148</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	185.794	186.110
	Gæld til pengeinstitutter	0	882.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.264	44.650
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.025.249	445.787
	Selskabsskat	22.529	432.256
	Anden gæld	12.701	12.701
	Periodeafgrænsningsposter	15.550	15.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.294.087</u>	<u>2.019.134</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.741.441</u>	<u>23.652.282</u>
	Passiver i alt	<u>36.853.377</u>	<u>37.604.278</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	6.755.132	11.755.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.730.970	1.730.970
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	8.486.102	13.486.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.291	142.291
	<u>5.000.000</u>	<u>8.628.393</u>	<u>13.628.393</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.374	0
Andre finansielle omkostninger	526.436	209.669
	539.810	209.669
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	35.225.181	35.225.181
Kostpris ultimo	35.225.181	35.225.181
Af- og nedskrivninger primo	-595.130	-537.546
Årets afskrivninger	-57.584	-57.584
Af- og nedskrivninger ultimo	-652.714	-595.130
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.572.467	34.630.051
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.117.700	1.117.700
Kostpris ultimo	1.117.700	1.117.700
Af- og nedskrivninger primo	-400.406	-288.636
Årets afskrivninger	-111.770	-111.770
Af- og nedskrivninger ultimo	-512.176	-400.406
Regnskabsmæssig værdi ultimo	605.524	717.294

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.633.148	21.819.258
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-185.794</u>	<u>-186.110</u>
	<u>21.447.354</u>	<u>21.633.148</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>21.239.024</u>	<u>21.379.851</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.014 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 34.572 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen. Give Holding ApS, CVR-nr. 21197181, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hanna Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanna Teglgaard Jensen
Direktør
ID: 5dc57db2-e649-484c-85e4-6114fef7e4fb
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:48:22
Underskrevet med MitID



Hanna Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanna Teglgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5dc57db2-e649-484c-85e4-6114fef7e4fb
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:48:22
Underskrevet med MitID



Lars Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Teglgaard Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 09:49:48
Underskrevet med MitID



Jens Frede Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Frede Teglgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:06:27
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 12:51:56
Underskrevet med MitID



Jens Frede Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Frede Teglgaard Jensen
Dirigent
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:00:51
Underskrevet med MitID

